
Hospodaření školy v roce 2008

I. Hlavní činnost

Příjmy
V Kč

1. Provozní dotace MŠMT
Další dotace a rozvojové programy MŠMT :

19.588.000,--

2. Asistent pedagoga 100.000,--
3. Zvýšení nenárokových složek pedagogických pracovníků 124.000,--
4. Investiční dotace na učební pomůcky 129.000,--
5. Jihomoravský kraj – seznamovací pobyty 50.000,--
6. Dary fyzických, právnických osob, úroky, další výnosy 252.299,77

PŔÍJMY CELKEM 20.243.299,77

    Výdaje

1. Provozní dotace MŠMT
Další dotace a rozvojové programy MŠMT :

19.588.000,- Kč

2. Asistent pedagoga 100.000,- Kč
3. Zvýšení nenárokových složek pedagogických pracovníků 124.000,- Kč
4. Investiční dotace na učební pomůcky 129.000,- Kč
5. Jihomoravský kraj – seznamovací pobyty 50.000,- Kč
6. Dary fyzických, právnických osob, úroky, další výnosy 110.775,42,- Kč

VÝDAJE CELKEM 20.101.775,42,-Kč

Výsledek hospodaření za rok 2008   ZISK – 141.125,68,- Kč

Sponzorské dary od rodičů a dalších fyzických nebo právnických osob byly použity takto:
– odměny pro výborné studenty, reprezentace školy, družba s Ukrajinou
– podpora školního pěveckého sboru
– doplatek drobných služeb provozu školy



II. Hospodářská činnost
 Pronájem tělocvičny, tříd.

Příjmy Výdaje Výsledek hospodaření - 
ZISK

98.661,60,- Kč 50.065,07,- Kč 48.601,33,- Kč

V Brně 20.3.2008
zpracovala H. Černá


